令和５年９月吉日

保護者各位

                                南城市立佐敷小学校

                                校 長  慶田盛 元

                                      （公印省略）

体育学習発表会（運動会）の取り組みについて

残夏の候，保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より本校の教育活動へのご理解とご協力をいただき心より感謝申し上げます。

さて，9月 4日（月）より，体育学習発表会に向けての練習が始まりました。残暑の厳しい

中での学習となりますが，熱中症対策を講じながら取り組んでいきます。

つきましては，下記の内容をご確認いただき，ご家庭でも児童の健康管理と準備等を宜し

くお願いします。

                   記

1.体育学習発表会までの流れ

期 日 流 れ

９月４日（月） 練習開始

９月１０日（日） ＰＴＡ作業 ＡМ８:００集合 ８:１５開始

９月２０日（水） 前々日準備（５・６校時）

９月２３日（土） 体育学習発表会（秋分の日）

※予備日１０月１日（日）

９月２５日（月） 振替休日

１０月１日（日） 体育学習発表会予備日

※プログラムは後日お知らせします。

２.準備・・・帽子・水筒（スポーツドリンク可）

      ※ペットボトルを持ってくる場合は，ケースに入れる。

      ※ペットボトルは使いまわしをしない。

      ※日焼け止めの貸し借りは禁止する。

３.服装・・・アンダーシャツは可とする。ただし，帽子は必ず着用。

４ 体育学習発表会当日の駐車場について

（１）駐車場については、シュガーホール駐車場に駐車をお願いします。それ以外の駐車場はご

ざいません（JA駐車場等もご遠慮ください。)

（２）学校周辺の道路への路上駐車はご遠慮ください。事故等の責任は負えませんのでご了承く

ださい。

（３）特別な事情で身障者用駐車場を利用される場合は、学校（教頭）までご連絡をお願いいた

します。駐車許可申請をしていただきます。申請後、許可証を発行します。（車両のナンバ

ー表示をいたします）駐車場は佐敷こども園の職員駐車場となります。

令和５年度 南城市立佐敷小学校 体育学習発表会スケジュール

    ※タイムスケジュールはあくまで

     も目安です。

時 間 学年種目・他

０８：３０～０８：４０ 開会式

０８：５０～０９：１０

２年生

団技・走

０９：１０～０９：１５ 保護者入れ替え

０９：１５～０９：３５

１年生

団技・走

０９：３５～０９：４０ 保護者入れ替え

０９：４０～１０：００

３年生

団技・リレー

１０：００～１０：０５ 保護者入れ替え

１０：０５～１０：２５

５年生・６年生

表現（エイサー）

１０：２５～１０：３０ 保護者入れ替え

１０：３０～１０：５０

４年生

表現・リレー

１１：００～１１：１５

５年生リレー

１１：２０～１１：３５

６年生リレー

１１：４５～１２：００ 閉会式